quirunt. Quamobrem pastorali ac paterna, qua par est, libertate ac prudentia ultro valeat, atque satagat, sacram suae Dioecesis visitationem obire, statutis per Sacros Canones temporibus Synodum Dioecesanam convocare, atque conficere suas institutiones, ordinationes, mandata, decreta tam ad ecclesiasticae administrationis munera quaequa versus explenda, quam ad rectam morum disciplinam observandam irrogare, nec non efficaciter promulgare, atque insuper sedulo studeat communionem obviam et prorsus liberam suo cum universo Clero et Populo, eoque magis cum hac praefata Sancta Sede Apostolica semper et quaecumque haberi et tueri.

Praeterea ad Capitulum huius novae Cathedralis quod attinet, Nos, habita peculiarium circumstantiarum ratione, Apostolica Auctoritate praecipimus, ut quam primum fieri poterit ipsa in Cathedrali iuxta Sacrorum Canonum praescriptum constituatur Capitulum, quod Dioecetano Praesuli operam et reverentiam afferre valeat, quodque septem constet Canonicis in Presbyteratus Ordine constitutis, quorum alter titulum ac dignitatem primam Archidiaconi, Sedis Apostolicae dispositioni semper reservatam, praeseferat; duo alii de officio nuncupandi, quorum unus Poenitentiarum seu Magistralis, alter vero Theologalis sive doctoralis munia peragat, ceteri autem quatuor dicantur et sint de gratia, uti in aliis Mexicanae ditionis Capitulis est in more institutum; ipsique omnes et singuli divina officia et ecclesiastica munera adimplere, ceteraque onera et quaevis alia, Capitulo et Canonicis Cathedralium ecclesiarum praescripta, deque more illata comperiuntur, diligenter ri-

teque explere teneantur. Secus vero eisdem iuribus, honoribus, privilegiis, ceterisque, quibus de communi iure deque legitima consuetudine aliarum Cathedralium Ecclesiarum relatae Ditionis Capitula potiuntur et gaudent, potiri et gaudere valeant; impertiendo, ut illic etiam instituantur sex Presbyteri Capellani sive Beneficarii seu Mansionarii, qui eiusdem Cathedralis servitio mancipati sint: proptereaque omnes hi teneantur pariter inibi diligenter ac rite interesse choralibus et aliis quibuscumque functionibus ecclesiasticis, atque adeo ut Diaconi et Subdiaconi ministeria alterna vice obire obstringantur; ac praeterea, qui horum sit prior, debeat etiam Secretarii capitularis; qui secundus, primi Magistri caeremoniarum; qui tertius, Magistri musicorum capellae; qui quartus, Censoris seu Punctatoris illorum, qui absque ulla causa canonica sese abstineant a choralis servitio; qui quintus, secundi punctatoris munia adimplere teneantur. Effatus vero Canonorum numerus, ut cum primum id fieri poterit, ut augeatur commendamus.